

BOMR Holding ApS
Strandgade 14, st. th.
1401 København K
CVR-nr. 36060662

Årsrapport 2017

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 18.06.2018

Dirigent

Navn: Bo Gervig

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæringer	3
Ledelsesberetning	5
Resultatopgørelse for 2017	6
Balance pr. 31.12.2017	7
Egenkapitalopgørelse for 2017	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	12

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

BOMR Holding ApS
Strandgade 14, st. th.
1401 København K

CVR-nr.: 36060662
Stiftet: 08.08.2014
Hjemsted: København
Regnskabsår: 01.01.2017 - 31.12.2017

Direktion

Bo Gervig, direktør

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Weidekampsgade 6
Postboks 1600
0900 København C

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets aktivitet består i at drive holdingselskab.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udviser et overskud på 183 t.kr., hvilket anses for tilfredsstillende.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2017

	<u>Note</u>	<u>2017</u> <u>kr.</u>	<u>2016</u> <u>kr.</u>
Bruttotab		(14.375)	(6.250)
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder		198.013	51.638
Andre finansielle omkostninger		(1.000)	0
Resultat før skat		182.638	45.388
Skat af årets resultat	1	0	(1.475)
Årets resultat		182.638	43.913
Forslag til resultatdisponering			
Ordinært udbytte for regnskabsåret		52.900	49.000
Overført til reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		0	1.638
Overført resultat		129.738	(6.725)
		182.638	43.913

Balance pr. 31.12.2017

	<u>Note</u>	<u>2017</u> <u>kr.</u>	<u>2016</u> <u>kr.</u>
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		50.000	0
Kapitalandele i associerede virksomheder		300.355	102.342
Finansielle anlægsaktiver	2	350.355	102.342
Anlægsaktiver		350.355	102.342
Tilgodehavende udbytte hos associerede virksomheder		0	50.000
Tilgodehavender		0	50.000
Likvide beholdninger		38.936	83.311
Omsætningsaktiver		38.936	133.311
Aktiver		389.291	235.653

Balance pr. 31.12.2017

	<u>Note</u>	<u>2017</u> <u>kr.</u>	<u>2016</u> <u>kr.</u>
Virksomhedskapital	3	50.000	50.000
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		22.342	22.342
Overført overskud eller underskud		130.299	561
Forslag til udbytte for regnskabsåret		52.900	49.000
Egenkapital		255.541	121.903
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse		120.000	100.000
Anden gæld	4	13.750	13.750
Kortfristede gældsforpligtelser		133.750	113.750
Gældsforpligtelser		133.750	113.750
Passiver		389.291	235.653

Egenkapitalopgørelse for 2017

	Virksom- hedskapital kr.	Reserve for netto- opskrivning efter indre værdis metode kr.	Overført overskud eller underskud kr.	Forslag til udbytte for regnskabs- året kr.
Egenkapital primo	50.000	22.342	561	49.000
Udbetalt ordinært udbytte	0	0	0	(49.000)
Årets resultat	0	0	129.738	52.900
Egenkapital ultimo	50.000	22.342	130.299	52.900
				I alt kr.
Egenkapital primo				121.903
Udbetalt ordinært udbytte				(49.000)
Årets resultat				182.638
Egenkapital ultimo				255.541

Noter

	2017	2016
	kr.	kr.
1. Skat af årets resultat		
Ændring af udskudt skat	0	1.475
	0	1.475
	Kapital-	Kapital-
	andele i	andele i
	tilknyttede	associerede
	virks-	virks-
	somheder	somheder
	kr.	kr.
2. Finansielle anlægsaktiver		
Kostpris primo	0	80.000
Tilgange	50.000	0
Kostpris ultimo	50.000	80.000
Opskrivninger primo	0	22.342
Andel af årets resultat	0	198.013
Opskrivninger ultimo	0	220.355
Regnskabsmæssig værdi ultimo	50.000	300.355

	Hjemsted	Rets-	Ejer-	Egenkapital	Resultat
	_____	form	andel	kr.	kr.
		%			
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder omfatter:					
Cobalance ApS	København	ApS	100,0	48.000	(2.000)

Noter

	<u>Hjemsted</u>	<u>Rets- form</u>	<u>Ejer- andel %</u>	<u>Egenkapital kr.</u>	<u>Resultat kr.</u>
Kapitalandele i associerede virksomheder omfatter: Julian 4 ApS (Catering)	København	ApS	20,0	1.403.164	990.066

	<u>Antal</u>	<u>Pålydende værdi kr.</u>	<u>Nominel værdi kr.</u>
3. Virksomhedskapital			
Anparter	500	100	50.000
	500		50.000

Der har ikke været ændringer de seneste 5 år.

	<u>2017 kr.</u>	<u>2016 kr.</u>
4. Anden gæld		
Anden gæld i øvrigt	13.750	13.750
	13.750	13.750
